3
Продолжение приложения 4

Приложение  4
к Порядку проведения тендеров по определению специализированных организаций для реализации арестованного государственными исполнителями имущества (пункт 4.16)

Протокол № _______
о результатах проведения тендера по определению специализированных организаций для реализации арестованного государственными исполнителями имущества

«____»______________									г. Донецк

Председатель комиссии: 	Фамилия, инициалы
Заместитель председателя:  Фамилия, инициалы
Секретарь комиссии: 	Фамилия, инициалы
Члены комиссии: 		Фамилия, инициалы
Присутствующие:		Фамилия, инициалы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об определении специализированных организаций, которые могут осуществлять реализацию арестованного имущества.

СЛУШАЛИ: Фамилия, инициалы

о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в тендере по определению специализированных организаций, которые могут осуществлять реализацию арестованного имущества;
о результатах рассмотрения документов, находящихся в конвертах, которые предоставлены участниками, и соответствии предложений участников условиям тендера.

В результате чего установлено, что вскрыто ____ конвертов с заявками на участие в тендере от ____ участников, из которых допущены к рассмотрению следующие:

	№ п/п
	Полное наименование, местонахождение, телефон участника тендера
	Номер и дата регистрации документов для участия в тендере и порядковый номер в журнале регистрации

	1
	2
	3

	1

	2

ВЫСТУПИЛИ: Фамилия, инициалы – краткая запись выступления.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ:

1. По результатам вскрытия конвертов с заявками на участие в тендере и рассмотрения документов признать победителем тендера по определению специализированных организаций для реализации арестованного имущества следующие специализированные организации, которые выполнили все условия тендера, _______________________________________________________________________________
(участники тендера)
2. Предложения и обоснование____________________________________________________

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	№
п/п
	Наименование участника тендера
	Количество голосов членов комиссии

	признать победителем тендера
	не признавать победителем тендера

	1
	2
	3
	4

	1

	2

Количество голосов «ЗА»:		___________
Количество голосов «ПРОТИВ»:	___________
Воздержались:			___________

РЕШИЛИ:

1. Признать победителем тендера

	№
п/п
	Наименование участника тендера
	Примечание

	1
	2
	3

	1

	2

Предложения и обоснование принятого решения:______________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Протокол составлен в одном экземпляре.

Председатель комиссии:	 __________________	______________________			 				(подпись) 			 (инициалы, фамилия)

Заместитель председателя: ___________________	______________________
					(подпись)				 (инициалы, фамилия)

Члены комиссии:		__________________ 	______________________							 (подпись) 			 (инициалы, фамилия)

__________________ 	______________________				 (подпись) 			 (инициалы, фамилия)

__________________ 	______________________				 (подпись) 			 (инициалы, фамилия)

__________________ 	______________________				 (подпись) 			 (инициалы, фамилия)

__________________ 	______________________				 (подпись) 			 (инициалы, фамилия)

__________________ 	______________________				 (подпись) 			 (инициалы, фамилия)

__________________ 	______________________				 (подпись) 			 (инициалы, фамилия)

Секретарь комиссии:	__________________ 	______________________							 (подпись) 			 (инициалы, фамилия)